
 
 

Орган местного самоуправления  

Управление образованием Полевского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

623380 Свердловская обл., г. Полевской ул. Коммунистическая, 14 тел. (34350)3-35-05 

 

П Р И К А З 

 

«02»  декабря 2013 г.                                                                                     № 237-Д 

 

«О внесении изменений в положение о специальных (коррекционных) классах для 

детей с ограниченными возможностями здоровья (задержка психического развития)» 

 

 На основании Приказа Министерства образования и науки РФ № 1015 от 

30.08.2013 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. п. 8, части II Положения о специальных (коррекционных) классах для детей с 

ограниченными возможностями здоровья (задержка психического развития) 

заменить на «наполняемость специальных (коррекционных) классов для детей с 

ограниченными возможностями здоровья, групп продленного дня  - до 15 человек» 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Директор МОУ «СОШ № 14»           ______________              И.А.Харланов 

 

 

 

 

 

 

 


